PAGE  
2

                                    
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
      40    сесія         VII            скликання

РІШЕННЯ
від  28.02.2020 №  1829-40/VII
Про внесення змін до рішення

міської ради від 24.12.2019 №1690-39/VII 
«Про прогноз бюджету

міста Кам’янське на 2021 – 2022 роки»
Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1
статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Кам’янська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 24.12.2019 №1690-39/VII 
«Про прогноз бюджету міста Кам’янське на 2021 – 2022 роки» зміни, виклавши додаток до рішення в новій редакції (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент фінансів міської ради (Шевченко), контроль – на постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова





                 А.Л.БІЛОУСОВ

